
COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico nO2023.03.10.1

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°061 I FORTALEZA, 29 DE MARÇO JJ.)Ç'.~",.'''''

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público para conhecimento dos 'l'b'1'rp:ssa1uu,
próximo dia 12 de abril de 2023, às 9h30min, (horário de Brasília), através do endereço: www.bllcompras.org.br.estarárealizandooi.1l-~ •••;·~ •.•••••..••••-.\
007/2023.02, cujo objeto é a aquisição de 02 (dois) veicules de passeio, Okm, novo, motor 1.0, com 04 portas, direção hidráulica,
elétrico, biocombustivel, capacidade 05 lugares destinado a Secretaria de Saúde do Município de Uruburetama. O edital, ~n,rm1Trol_.~

CPL, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues, I 131 - Centro e no endereço eletrônico: https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.
de março de 2023. Elinaldo Dutra - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Orós - Aviso da Abertura das Propostas de Preço - Tomada de Preço NU. 2022.12.02.01. A Comissão
de Licitação do Município de Orós - CE, comunica aos interessados que no próximo dia 31 de março de 2023, às 08:00 horas, na sala da comissào de
licitação, endereço: Praça Anastácio Maia, N° 40 - Centro - Orós - CE, estará abrindo o(s) envelope(s) propostas de preços referente à Tomada de Preço N°.
2022.12.02.0 I, cujo objeto é a Reforma do Terminal Rodoviário Intermunicipal do Município de Orós/CE, conforme Contrato de Repasse N°.905556/20201
MTUR/CA IXA, conforme especificações em anexos. Orós - CE, 28 de março de 2023. José Kleriston Medeiros Monte Júnior - Presidente da Comissão
de Licitação.

*** "'** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Orós. A Comissão de Licitação, localizada na Praça Anastácio Maia, NU40-Centrp-Orós/CE, comunica aos
interessados que no dia 13 de abril de 2023, às 09:00hs (horário de Brasília), estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° 2023.03.28.01-
SRP. Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição de material de construção em geral, envolvendo materiais tais: Elétrico, Hidráulico, e Pintura, para
atender as necessidades da Secretaria de Educação, Esporte e Juventude do Município de Orós/CE, conforme Anexo I. O Edital completo estará disponível
no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h, ou pelos os sites: www.bll.org.br. ou pelo o
Portal das Licitações: http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/. Orós/Ce, 28 de março de 2023. José Kleriston Medeiros Monte Júnior -Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Interposição de Recurso Administrativo. A Comissão Permanente de Licitação
comunica que a empresa VK Construções e Empreendimentos LTDA, interpôs recurso administrativo ao Julgamento dos Documentos de Habilitação da
Tomada de Preços n" 01l2023-SEDUC, cujo objeto é a reforma e ampliação de escolas, creches e quadras escolares nos locais: Sítio Top, Oitieieas, General

_ Tibúrcio, Manhoso, Santa Bárbara, e Baixa Grande no Município de Viçosa do Ceará. Abre-se o prazo para contrarrazões conforme Art. 109, I, "a", § 3° da
~ lei nO8.666/93. Conteúdo do recurso encontra-se no site: licitacoes.tee.ce.gov.br/, www.vicosa.ce.gov.br/lieitacao.php. e no setor de Licitações, à Rua José

Joaquim de Carvalho, 473, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 27 de março de 2023. Flavia Maria Carneiro da Costa - Presidente/CPL.

// *** +** ***
,1"Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Julgamento. O Município de Umari/CE, através do Pregoeiro Oficial, toma público que fora

concluído o julgamento do Pregão Eletrônico n? 2023.03.10.1, sendo o seguinte: Empresas Vencedoras - S P Distribuidora de Medicamentos LTDA, lotes
1. II e 13; VIA Medicamentos Comercio e Consultoria em Saúde LTDA, lotes 2,3,4,5,7,9, 10, 14 e 15; Liz Hospitalar Comercio Atacadista LTDA, lotes
6 e 12; e Cralab Saude Atacado LTDA, lote 8, por terem apresentado os melhores preços nas etapas de lances, sendo as mesmas declaradas habilitadas por
cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL ou pelo (88) 3567-1161 ou ainda através da plataforma

~Ietrônica: bllcompras.corn. Umari/CE, 27 de março de 2023. Cicero Anderson Israel Soares - Pregoeiro Oficial. /

+** *** ***
Estado do Ceará - Município de Iguatu - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - Aviso de Licitação - Modalidade: Tomada de Preços N°. TP-
001/2023-SAAE. Objeto: Contratação de Substituição de poço de visita da Rua Professor João Coelho, para atender as necessidades do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto - SAAE. Tipo: Menor preço global. A Comissão Permanente de Licitação do SAAE Comunica aos Interessados que no dia 14 de abril
de 2023, às 08h:30m. (horário local). Rua Engenheiro Wilton Correia Lima, N°. 772, Prado, Iguatu, Ceará, local de entrega dos "Documentações de
Habilitação" e "Propostas de Preços" das empresas interessadas. maiores informações no endereço acima e/ou através dos fones (88) 3566.7700, das
08h:00m às II h:30m. 28/03/2023, Presidente da CPL - Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.

MISTO_-...
.!*Ii'deM-F$C'C12IIQ

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Pregoeiro do Município de Morrinhos, torna público para conhecimento dos interessados, que
encontra-se Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico N° 2803.01/2023, que
será realizado no dia 17 de Abril de 2023, às 08h30min, (Horário de Brasília), com o seguinte Objeto Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de material permanente para uso das Secretarias de Administração e Finanças e Infraestrutura do Município de Moninhos, o qual encontra-se na íntegra no
Comissão de Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site: municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/. Morrinhos - Ce, 28 de Março de 2023. Jorge
Luiz da Rocha - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos. O Pregoeiro do Município de Morrinhos comunica aos interessados que no próximo dia 14 de
Abril de 2023, às 08h30min, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N°. 2803.02/2023, cujo objeto é a contratação de fornecimento de
almoços e lanches para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Morrinhos - CE. O edital completo estará à disposição após esta
publicação no horário de 07h30min às l1h30min no endereço da Comissão de Licitação, à Rua José Ibiapina Rocha, SIN, Centro I. Morrinhos - CE, 28 de
Março de 2023. Jorge Luiz da Rocha - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2023.03.28.2. O Presidente da CPl da Prefeitura
Municipal de Abaiara, toma público, que será realizado Certame licitatório na modalidade Tomada de Preços. Objeto Contratação de serviços especializados
nas áreas administrativas e financeiras, junto as Secretarias Municipais de Saúde e de Finanças de AbaiaralCE. Data e Horário da Abertura: 14 de abril de
2023, às 08:30 horas. Informações: Sala da CPL, e-mail: liciara20 17@outlook.eom. Abaiara/CE, 28 de março de 2023. Maglionio Sampaio Araruna -
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2023.03.20.1-PP. Abertura: 12 de abril de 2023 às
09:00 horas. Julgamento: menor preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de serviços de acesso à internet, com rede
de acessos suportada via fibra óptica para atender as necessidades da Câmara Municipal de Horizonte, conforme especificações contidas no projeto básico.
Informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE ou licitacaocamaradehorizonte@gmail.com, de 08hOOmin às 14hOOmin. Samara
Ferreira de Almeida - Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Orós - Aviso Abertura das Propostas de Preço - Tomada de Preço N°. 2022.12.02.02. A Comissão
de Licitação do Município de Orós - CE, comunica aos interessados que no próximo dia 31 de março de 2023, às 11:00 horas, na sala da comissão de
licitaçào, endereço: Praça Anastácio Maia, N° 40 - Centro - Orós-CE, estará abrindo o(s) envelope(s) propostas de preços referente à Tomada de Preço N°.
2022.12.02.02, cujo objeto é a pavimentação das Margens do Açude Orós/ce, conforme Contrato de Repasse N°.905553/2020IMTURlCAIXA, conforme
especificaçôes em anexos. Orós - CE, 28 de março de 2023. José Kleriston Medeiros Monte Júnior - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Concorrência Pública N° 2023.03.24.1. Abertura: 04 de Maio de 2023,
às 14hOOmin. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para construção de sistema simplificado de abastecimento de água das
localidades de Canavieiras dos Pinheiros, Aningas e Carnaubalno Município de Horizonte - Ce, conforme Projeto de Engenharia. Informações: Av.
Presidente Castelo Branco, N" 5100, Centro, Horizonte/CE ou (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 28 de Março de 2023. Rosilândia Ribeiro da Silva-
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***

http://www.bll.org.br.
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/.
http://www.vicosa.ce.gov.br/lieitacao.php.
mailto:licitacaocamaradehorizonte@gmail.com,


,
~~Rlr~Na~n~<~~~m ~ g 8-l·g- 3; ~ ~ ~. [5~ n n g'!} ig. 1'111'11 ~~~~~is~s~~i~~rn~ H~IrlÇ'~~2'~~~.m .~~~ J tl~B~~~g,t 'i~~~ f·~~I~~Ir~~ 1~,li!I~II~II~~, ("')(1)' ll) "' ••.• ~Il.", 9,'g _OI, ~:o&

jj'm~ ,Ir .itriS Fl1~< "10' ~p~cll ffir~'K!i!8 '"§,~~~.~ :r~:1;s:~gSJ ~ õ ~ Il':!l Q." ~ e; 8:!l'Jl" 00 s : s it~~g fij·::f8 ig.~~"" .p ia o.z<il i-õ8 rl~;~ltl~~~~mlf~18, t}~~' â"~u~ "'...."'':) g§ cn .. "'-"8'~I'~~tl:H;Q.[O~ .,,@~§ . w2''''~ ~m:'Oo g' o .s "'. _.~. ~"" ~'rro o. _!;~9Z &:0 '
~ m li ~ 2' ~ il o ~ .•.• m~' '21 .8 ,i~'I~JJ ..,~m:'O~-[~r glril~iil.'~~E.o.C. "gíl o pij~, ~U;~n!. l!1~~~'01'~~!ifr{;1!!l 8~'@l s: t;;;;,'a'8t:mfH!2 "'& m~ ••"~n",l'~I~..g>!i f,!t ~ ~ ~i~ I~c,,"g It$~&~~ ·'I~ se: ~f~t3,!tI~~3 ~~ !!i' I! ag~1tn§' l>~,2' g f Il! o t<i " 3 il,'" fi .' . ~trp .cfi" z;al ~ 13'. !:fI> o' 91 ~ -n..,~. Q.~c:~, ~?~C='Ih1i':s~H3f ~Oi"ll !f~i~H~I~II~IhI) J! . er"11 () 0\0 (/I • ~ Irr.e>)>°r"ilO}!2."•• ~ ãolo.§ g c ~

"'!l! ~ li&" i~,g'~!alT1z.~i r g ~·h p ~ ~ 15 ~1]i~~~~'~~~~~1l:r;t 'S~ "ne:Q&;~5!~ a :) ~o •..~ "O.>~i "i!~ ••;!ªm~h I.~If~gt. QIOI~· i ~6 ;1l~l.níi~~~ g':. rn~~.h~8,6=~1l!!§w Ht1í !t· 2j['zr ;_~i.1Iwg,Jf~ 5cgg~.> ~i!~~~iiR.~~@itH ~5g ;<I1l'che:! ,3· . 0= ~(J) li c áj~ . ~J», ·""Om'" 'o -~ '. ~C' Q.' c. .. ~". íl'J~"~f.r"'I:g·~ :o~lt~ .. m i'''''l~'~'rlliW'í8 "f~'"~'l!"tf' 'g 13 i'Z <> i1' fIl'm ' ~,,~~~h·,,~!i.::.,.g.l i.ti~ i'h '~i~ '~f'!'[l~~f I .:' iil [!l'~no ~~;g_~h ~~~ "Oo.~ g~",i~6.~f~~~U~~·rt i~Ui:~~~~nt!~~i8nhH~~hffiUjf bdmn '1l '~~§gj . 4'i >I! ,H" !9"~EC/)~Jll·Õ',,!li
~.og-il ª·wo", r"" ll1 :f'Z S'&f~"Om ,z':" -. li' Q. h~!e m ~'~ m N2-n~.,,, '6lSfS~i!"'~~!õ"'~ii" ~ ,p~~ C it ~~~.m ~.~ fi f;l O"'l! :illitiõlo. I;fi "-: ~ li>3' ~ :. Ir I. ~!l! ~ ~t =:O1~~~~~~,li ~~H~~g,tllQ.~'zJ!t ~ ~!;lO .?i"'~-&l~Cl,il'5~h~fl:~~ jí~ '8 f" I" 1!!1 Om$!i' i,. ·i\;irl1~"'lHo.~ :~ ~1:••,il g.t i g.S tt 8 . ~ ~W" htfl!~nm f'~ ':ltJ~I~i~~~fJi~'[ •..c ° m,g;; ••"

-l " 3''''!!:0f!! sf}0 ,,:;~m~1:i!!.~ª~:::<:g.rf~u;.h~)'>~i c ""0 .T"N5C)~m =1$~Q'M ~.a~'ii",~.ot:: em ~ill~11··i~zalg~lg it ~ '7' •• p ti e ~ !i:.~N ~ g.1i1 -tq;l;lc<>, It~s, ...•", ~"O fi ~ ,~ ~ b ~ r ~~~~~~ ~iI§. ;::. •• 'Zd ítl: il! f;l~I' rtog.gs;~§: ,I: ~.~t!ln ~~~.o""~f~si" .. ..i~p,~g ~ ~ ~ ..,~ I c: 1:: N 92, Q
'"0191' .~ •.o'~""ifL w~»m "'li o :=I'@m1!~fil:;,tl!:õ eg ,:o; - !l', er ...,c m ...•§:~:o; ,g {f i1: W!\ltl->4 m:,l; .~ ~~~~~T~s·~.8.,9~fõi~~CO~.., ~ '~~H'!!9!~I~~~ªhf'~' . :2l~ ,..hii1",~o2.o~»> s'. s s il.g·O ~w, itil~ll~N' ~~wlf o ~ e ~ o. o n ~ wã .0 N 1i o ~go•.S;8'o_g- ,

"~3-' o.!;g.in88~' ~':"ff···"g.~~ ~f!~"'~.o." .~,~."~!~~Q. m m w ~ ~ I ~ ª-ro-g,~~~~i~o""s-g;';;·t>lf·N ~-"If'''' _. "'. & c !lo C> 0,-«" c: .;;1 ~ '" li ll: "O ~ _:r~~~ O[~~~rlJ "'lwc::m~a[ e, -~A»""'m ~M- ,g~R~"l..t-~ ~.~ m~'>"1>áil:~.li·~ lil'0.~1;~~ ~i ~ 9i.!~lii~·f",5~li·ª~.a ~ ~ C; a: S~ o o g. i!-i01?tg~lIta~:nõi cn - ~~~~ ~;~ ~ ~~ ã(l)~Õ~~~W~7<">1}!!8,!,~~g.õJ3t!!C/l~iil2'0 1~le i~.~~i'Sol~l~ 8' ~.~ !íTi!§H !H~1> h~ fg.~>,$ &~t:~' ,_
,

i~àg~~ Õ' e: a,o 0\:1.(1) OOnt -~ii" nxg f,m ~~i:5il"''''~~s~.~~rnC/l~~~~t>~~C/l"O~ogo'm'.' . ~~~~;l!i~:iê~~ ;:t. ~ I:lir.'õ'~'õ' .:l'.~ 01 ~lg~II~IE~>C/lo~ 'i"!I1 .!'l.~O'!?i"'1ilmõ·'2>~~g-ã;~; tp~ l5 g. ~'8 S?-~roÇ' :t't m S °0,.."t 1"1""'<11'3 m ~ ia 1/1 '" ~ fij" ~ 001 Z).; ~ <: ~ c . ~g.~~'~sB ~~ir-~8 aE;'~1tiZ:Oi'O ~l iit 1<." 3 •• :01 o cg.o .S'O fi{ )!OI ;,~ •. ia§ 1~1~:liS>FI~O ~w~?-i~~~~cgc~~ªg~ 3 ~·rtg ~ c ••aí m'íl g. li ~~oO! =df "".~ 1f ii. ííl ° ~"g iI!,;i •.•.c ~foig t~~J~C/lgn Bg ~~ªMorg~!i~~~~io f~~.;:;~8 _IP o w"8 ~.qJ o ·~~l0 '~1~6 ,g(,I-la~~Rmi8~n 3;!.>1IlG'>'" •• ~~mcO~ílãJn'::::Q.~m.o S'.,Gjcg.i~~ C:$l~ áJ":" cVíI . x' ..•<- '" •• Ir~ " lifi »~ ~ il\ ~ l~gi~81_b:·iplimlô"~~j!~ H'H iHi·~~·(,f~U~ .cri~ ~~ ~m~M~~~~rr.~ Q
~~I':I~~I:ãJ8~lc~~ tt~~~~5Q~rnrnm~ ~~,m 3 ",ijj li ••

1t~ '" -~'O"i!,..C/)ól:,,~:ã . ,g. g.:"l ~.tti a!. I'" ~ ~.o;:;" m·;g ..• :,,, "'2.> ~!I'Q.' Ili .~w-~·o.·1 ~Ol (;i"C'-t~ ~~O'mmÇ! (ntlllVl3 g m'.g· "" ~'ª~0...,,"'" • i.fr~ltw"! a~mv ~lbU Co ;, ~tn::O~ 1(1?Ja;"il 9.i.!I<:!l •• fIlG.m", '0.2' '(1):,('),0<0 fgtr~ -. '.&:~lQ:(ll(/'.g mO&, Z _..o fi) In ~ a~IJiirl~~.g~~~1~g.~~ @ . .~ =:'I pa"~a.O>o!R
. e t 8-~ mi'" ~g..,·i.Ll·"";a~ ••·..•jilm· ~In~ ~~~. ~ li' [!ia~.m ~ rtl ~*~ CJ ~ g m c-o ~ o g g- a·(1t .Q~'~~~~ '''·lll~r··~l~'i·l~il·.·O~~gm '" o. ~. ·ct~~·a~ o :!!~mmo~ ~ -ét... '''_Q~mm 10OJ::::),,. :=tQJ~ (/)~', 0.' N~§~"'" ~'~~.;r~a~z~ ªg.~Q~~O 1) ,~Om-itii!!i ;!. (f)tÕ~ln~ ~m"",v.~",t'J Me:;sPN(\IOI tri ::::10 a 4' o. ,.: -. .!I tiii íl . C» ~ ~ () m~"'l ~~~8>C/l ~ ••• ~.I o Ql'CV!~" ~-gb~ ~ a..gi . i."&og. Imo" ~.oll . I o.nm~ O 1'"2,3 o (/;'l(l l'?ci<:z~!I:O';.tJ!J •.•••JIIt. ;; ~ n III *,8 ~ !f g. ~ ('!J!J: "', tl'g. iIi ;;JJl12 r•.... g.~~:@mC/l i>z. ~~~~~~i[~d§~Ça~'

DI' (ti o
Noii~ o;;'0'Q "" i; p.~! g,~~ " I'l ~I~> r;; .!iiI '"o~ ~. n mO. ~~-'(i~g-~i!~g*~e;~ ';'t,~-$rnl!z õ 'g>' 11!.':." 'UN (lj. >!:l?i "'igi;~~!!iim~~if§~. ri" @ '!I N;o· ~s "8 m. ~ '2. c ."!2 H~agj:8~~ i -n a-~ZjW m0.oo»

~ol~I~11>3Ma,..m~lj~~~~tr.() w~~i!.z~ oj~~ ~~ ~&2g ~~. ~"i §;~c:~:S
~H~~~!i~3~ ·~·i~·g~Nd~ lr;; ~ ~-. 00;0 lO>nO~o cr-I ~3~it~ ~H·~~ft!R:'f~~ Qtfo ~flJ3ea..~(/}~_-N

~ 3~~~~ ~~~~Q~~~~~~6-C;~ §tit~(ljc~i1fiJô~m ;u~~;ji1.~~N~~ (J)~Jl1~[i~O"856~~~~
Z ~ g.. ~ i:?- ~ (I) ~ (').0 i'! oi e! (,n

,
@~~ f;l8!'d~~e; "'~.~-0"8""· ;t<coo"Og~'@-)loQ ...,P!~m ;; "0.0 m ~"il g.if>~f[~fT1milloll!~ o~~oL~~3mCO>-mrum~g.~ 000 g-ifÇ5. 0·.~'~~,,~.mO~~.2f !:t •.ITI.~g.~ mõ'~ $'rn>w1)C tl§[~lir;h~g 8~~~;g~ ~~~~~~j~O~~mcO~~~gg !:!llj'g.~õ~n ~!!l •• ~ ifmol:l,z ii

~i3.C/l~~nom~~gêI0 .'~wo ;:r \O ~i3~i»§ligow g. s P''::: ~.ii g 50 :!:i; ~ otfI\O;o:JQ 'il'2.g. ;ag.iil g ~ H b' 5 g: ~ ~ ~ ~. ~ 8 ~~ f! C/l ~Q.B ~ ~~~2~~c g~:) 1lI w.@' , o ~ m CL,j .In ·~hti! i,.~jll~·~ l:l:;:-;nj"m.~íl ••.' =lSim"" ••. 'C»1Q.a. (!l •• ", ~ c;:: !r;; !tO: I
cbêD). mus;::-t m». ,g~ ~2[g h~.l'i",ê3~~ ~V'lIJ)Õro [~~"!~·l~-~~$i'" o.:O°f-·

-2 0I11JJn ~ li!' _. ;,rBolS o 1i' •• 1iI·.O ~.> :[~ 'il~~rl~I~~~~ ~gR~~i lii~~~§ls'Q o Q./.~ ':' $ ~. o;:: "'[[~-Ol'll~ < .~~1:tlllo~o m~~sª S~ * ~il' . e,iMi:'h ~~ ::J"' ~ _. :::O'Clt m In! o.. (I)4'-o~(I)",Q,i3açô '~ [t g> tl ~ 3! f;l~ ~~~ fi ~~rllc9"~O~OD~~O~ Q_c. !1!il"§"''' :~<,!~m ~c.ii"'''r g'0 . g •.. ~ ~ H~~!f, íll'O<n .iii o o u -OI"'~C:: o~ rO.:l m(ll g:~~~~Jg.~ft~~, (D tT c::~. . m a~~·.11~-,...,m~5im W"'!.l3;:· ~l:!;"'M'!'li'I~im!.ti ~ I.
002' \>l;-fIl ~iC: - _"Or I>nmM~ I,'I) ..•••• ta ?·a O o;t,O (f) ~ ~~i~~~~i~~~gõ;o~a."""V1 "go",mnll"'ooCl ";i,, ·g<8r-'S a ~il&l0:?- li't~~rn~Eig ,~ttla.m !-:~ii}2,,~lo~~ U§,i3 jl'H;1 ~U~~i~~~ii~~g.~2.,," ~ •• i13 •• ittn •••• m. ra~ l'Of-ao. ~IÇmiI ,&~iiI;;: ~8s hIriª~i~~ ~."~f" ~21 ;r'g, ~I Ili~ ••~~-~ ~"O~

1l.8~~<nw~~3: m~",~-g. - ·mo Om°;<l'"~?f~ . T 3 <V 3 )" (O T' {\) ~.. a~8.~? . IkpilIBWI~~rl:~~p Q3ru 1]l(.J.mOm~rfTlTO

' ..j


	Page 1
	Titles
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 
	AVISO DE JULGAMENTO 
	Pregão Eletrônico nO 2023.03.10.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XV N°061 I FORTALEZA, 29 DE MARÇO JJ.)Ç'.~",.''''' 
	*** "'** *** 
	*** *** *** 
	// *** +** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	,_ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2



